
Zarządzenie Nr 55.2016 
Wójta Gminy Miłoradz 

z dnia 13 grudnia 2016 roku 
 
 
w sprawie: zmian w budżecie gminy Miłoradz na rok 2016 
 
 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016r. poz. 446) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 885 z póź. zm.) oraz § 
9 Uchwały Nr XII.74.2015 Rady Gminy Miłoradz z dnia 7 grudnia 2015 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Miłoradz na rok 2016 Wójt Gminy Miłoradz zarządza, co 
następuje: 
 

§ 1 
 

1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Miłoradz na rok 2016 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Miłoradz na rok 2016 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2 

 
1. Plan dochodów po zmianach wynosi 15.010.411,25zł,w tym:  

a)  dochody bieżące w wysokości 14.015.789,25zł, 
b)  dochody majątkowe w wysokości 994.622zł. 

2.  Plan wydatków po zmianach wynosi 15.006.232,25zł, w tym: 
       a)  wydatki bieżące w wysokości 13.797.646,25zł, 
       b)  wydatki majątkowe w wysokości 1.208.586zł. 
3. Plan finansowy dochodów na zadania zlecone wynosi 4.508.094,25zł zgodnie z 
załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 
4. Plan finansowy wydatków na zadania zlecone wynosi 4.508.094,25zł zgodnie z 
załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 
 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 13 grudnia 2016 roku. 

 
Wójt Gminy 

 
/-/ Arkadiusz Skorek 

 
 
 
 



Uzasadnienie 
 
DZIAŁ 700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA 
 
W rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami zmniejsza się plan wydatków 
bieżących w § 4430 – różne opłaty i składki o kwotę 200zł, jednocześnie zwiększa się plan wydatków 
bieżących w § 4300 – zakup usług pozostałych o w/w kwotę z przeznaczeniem na wykonanie podziału 
działki. 
 
DZIAŁ 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE 
 
W rozdziale 80101 – w Szkole Podstawowej w Miłoradzu zmniejsza się plan wydatków bieżących w § 
4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.500zł, jednocześnie zwiększa się plan wydatków 
bieżących w § 4170 – wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 3.000zł z tytułu zawarcia umowy zlecenia. 
W rozdziale 80110 – Gimnazja zmniejsza się plan wydatków bieżących w § 4210 – zakup materiałów i 
wyposażenia o kwotę 1.500zł. 
W rozdziale 80148 – Stołówki szkolne i przedszkolne w Miłoradzu zmniejsza się plan wydatków 
bieżących w § 4280 – zakup usług zdrowotnych o kwotę 100zł, jednocześnie zwiększa się plan 
wydatków bieżących w § 4300 – zakup usług pozostałych o w/w kwotę z przeznaczeniem na 
wykonanie aktualizacji programu komputerowego Stołówka. 
 
DZIAŁ 852 – POMOC SPOŁECZNA  
 
W rozdziale 85203 – Ośrodki wsparcia zmniejsza się plan wydatków bieżących w § 4360 – opłaty z 
tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę 236zł, jednocześnie zwiększa się plan wydatków 
bieżących w § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 235zł z przeznaczeniem na zakup 
materiałów do zajęć terapeutycznych, w § 4270 – zakup usług remontowych o kwotę 1zł z 
przeznaczeniem na wykonanie konserwacji systemu alarmowego. 
W rozdziale 85206 – Wspieranie rodziny zmniejsza się plan wydatków bieżących w § 4410 – podróże 
służbowe krajowe o kwotę 343zł. 
W rozdziale 85211 – Świadczenia wychowawcze zwiększa się plan dochodów bieżących w § 2060 – 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminom związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci o kwotę 112.320zł, jednocześnie zwiększa się plan wydatków bieżących w § 
3110 – świadczenia społeczne o kwotę 109.351zł i w § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 
o kwotę 2.969zł z przeznaczeniem na wypłatę i obsługę świadczeń wychowawczych. 
W rozdziale 85212 – Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego zwiększa się plan dochodów 
bieżących w § 2010 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 86.000zł, 
jednocześnie zwiększa się plan wydatków bieżących w § 3110 – świadczenia społeczne o kwotę 
80.272zł, w § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 5.218zł, w § 4110 – składki na 
ubezpieczenia społeczne o kwotę 510zł z przeznaczeniem na wypłatę i obsługę świadczeń rodzinnych. 
W rozdziale 85219 – Ośrodki pomocy społecznej zmniejsza się plan wydatków bieżących w § 4010 – 
wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1.875zł, jednocześnie zwiększa się plan wydatków 
bieżących w § 4280 – zakup usług zdrowotnych o kwotę 168zł z przeznaczeniem na wykonanie badań 
okresowych pracowników, w § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 1.350zł z przeznaczeniem na 
wykonanie aktualizacji programów komputerowych. 
W rozdziale 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze zwiększa się plan 
wydatków bieżących w § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 700zł z 
przeznaczeniem na wypłatę dla pracowników. 
 


